

# **REK Berlin Asset Management A/S**

Gl. Torv 2, 1  
5800 Nyborg

Årsrapport  
30. maj 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2017**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REK Berlin Asset Management A/S  
Gl. Torv 2, 1  
5800 Nyborg

CVR-nr: 37762024  
Regnskabsår: 30/05/2016 - 31/12/2016

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark

CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringsrådgiver og administrator for selskaber, som direkte eller indirekte investerer i fast ejendom.

Selskabet er registreret som forvalter af alternative investeringsfonde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.724.493 kr. Selskabets egenkapital udgør 2.224.493 kr. pr. 31. december 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 30. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.189.642</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.189.642</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		294
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.189.936</b>
Skat af årets resultat .....		-465.443
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.724.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.724.493
<b>I alt</b> .....		<b>1.724.493</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.700.294
Andre tilgodehavender .....		994.642
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.694.936</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.694.936</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.694.936</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		1.724.493
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.224.493</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Skyldig selskabsskat .....		465.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.443</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.694.936</b>

# Egenkapitalopgørelse 30. maj 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	0	500.000
Årets resultat .....	0	1.724.493	1.724.493
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.724.493	2.224.493

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.